
 

ÚSTŘEDÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

 

 

OBJEDNAVKA č. 1100019601/23

NEW ELTOM Ostrava s.r.o.

Vratimovská 624/11

718 00 Ostrava - Kunčičky

eresa příjemce faktury: „

CR - CSSZ ústředí IC:“ 25368524

Křížová 25 DIC: C225368524

225 08 Praha 5   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710 datum objednávky: 19.10.2021

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 18.12.2021

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.: _

Fax:

E-maiI:—

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR - ČSSZ ústředí Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 doručení.

225 08 Praha S

Vaše číslo dodavatele u nás: 514492

Vyřizujer—tel.—
 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Technická a administrativní pomoc

1,000 Jedn.výk. 192.922,40 192.922,4O

Objednáváme u Vás zajištění technické avadministrativní pomoci v oblasti prevence rizik a zpracování

údajů pro následnou evidenci v systému CSSZ u vyhrazených a nevyhrazených zařízení a požárně

bezpečnostní zařízení vybraných UOJ pracoviště Hradec Králové.

Příloha: Obchodní podmínky a Výkaz výměr.

Cena je uvedena vč. DPH.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 192.922,40 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Pokračování na další straně...



NEW ELTOM Ostrava s.r.o. Objednávka / datum

Vratimovská 624/11 1100019601/ 19.10.2021

718 00 Ostrava — Kunčičky

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

  Schvaluje: . ..........................

ře | el odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

_ Jméno, funkce

 
Strana 2 z 2



Prltha č ' 1 Příloha k obiednávce č. .l..l.O.Q.Q.l„9..6.Q.l../23

ObchodníI technické podmínky a podmínky odpovědného zadávání veřejných zakázek

A_k__ce:Technická a administrativní pomoc v oblasti prevence rizik a zpracování údajů pro následnou

evidenci v systému ČSSZ u vyhrazených a nevyhrazených zařízení a požárně bezpečnostní zařízení u

vybraných UOJ Pracoviště Hradec Králové.

Obchodní a technické podmínky:

Technickou a administrativní pomocí se rozumí fyzická kontrola vbudovách odborně způsobilými

osobami v prevenci rizik a odborně způsobilými osobami v požární ochraně nebo techniky požární

ochrany se zaměřením na kontrolu plnění povinností u vyhrazených a nevyhrazených technických

zařízení a požárně bezpečnostních zařízení, evidenci zařízení uvedených vpřílohy č. 3K_ontr0|a

ÚOJ_prevence rizik_revize. doc

Vrámci kontrol bude rovněž provedena analýza stavu dokumentace týkající se revizí a kontrol

vybraných vyhrazených a nevyhrazených technických zařízení a požárně bezpečnostních zařízení a

zapracování do dané přílohy č. 3 pro jednotlivé ÚOJ (územní organizační jednotky).

Místem plnění v územních organizačních jednotkách (dále jen „ÚOJ")

 

 

 

 

 

 

 

      
 

OSSZ Chrudim V Hliníkách 1172 Chrudim 53755

OSSZ Jičín Riegrova 1143 Jičín 50601

OSSZ Náchod Karlovo náměstí 2054 Náchod 54701

OSSZ Pardubice U Stadionu 2729 Pardubice 53002

OSSZ Rychnov nad Kněžnou Štemberkova 1433 Rychnov nad Kněžnou 51601

OSSZ Svitavy ČSSZ - Erbenova 205/1 Svitavy - Město 58602

OSSZ Trutnov Faltisova 998 Trutnov 54101

OSSZ Ustí nad Orlicí Smetanova 43 Ustí nad Orlicí 56201

V průběhu zpracování budou jednotlivé krok a ří adné změn v roveden'ch úkonech konzultovány

se zástuicem zaaavateie (objednatele)(*
tel: .

Případné požadavky ze strany ObjednateIe/ÚOJ na konzultace a vypořádání odborných dotazů

voblasti prevence rizik a požární ochrany budou evidovány vsamostatném přehledu (písemném

výkazu) a budou součástí konečného předávacího protokolu. Uhrazeny budou pouze odsouhlasené

výkony v rámci konzultační činnosti a odborné pomoci vyvolané při jednotlivých kontrol ÚOJ.

Kontaktní a odpovědné osoby za jednotlivé ÚOJ ze strany ČSSZ budou Poskytovateli oznámeny

elektronicky, po sjednání termínu kontrol v jednotlivých ÚOJ.

Termíny kontrol budou vždy řádně ohlášeny na email_minimálně 3

kalendářní dny předem.

V rámci prováděných kontrol je povinen Poskytovatel používat ochranné prostředky při kontaktu se

zaměstnanci ČSSZ (respirátor FFP 2).

Zpracované podkiady dle Přílohy č. 3 budou provedeny v elektronické podobě (formát .pdf) před

odevzdáním budou předloženy zástupci zadavatele (objednatele) kpřipomínkování a

následnému odsouhlasení.

Plnění Poskytovatelé bude plně vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v dobé poskytování plnění.

Poskytovatel může fakturovat cenu za provedené dílo na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí kompletního zpracovaného díla zadavatelem



(objednatelem). Doklad o předání a převzetí plnění za reálně provedené práce či jeho kopie bude

tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní

účet Poskytovatele.

Odpovědnost za vady díla a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

Poskytovatel zaplatí zadavateli (objednateli) smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

provedení díla, a to ve výši 500,— Kč za každý i započatý den prodlení.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s poskytováním Plnění či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této objednávky.

Tento závazek je Poskytovatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně jiných osob jsoucích

v obdobném postavení vůči poskytovateli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zadavatel (objednatel) je oprávněn kdykoli v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu kontrolovat

dodržování podmínek stanovených vodst. Odpovědné zadávání veřejných zakázek těchto

Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to

prostřednictvím čestného prohlášení Poskytovatelé.

Poskytovatel je na základě výzvy Zadavatele (objednatele) povinen předat mu do 14 pracovních dní od

doručení výzvy čestné prohlášení týkající se dodržování podmínek stanovených v odst. Odpovědná

zadávání veřejných zakázek těchto Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného

zadávání veřejných zakázek.

Poskytovatel je povinen zaplatit Zadavateli (objednateli) smluvní pokutu ve výši 500,- Kč v případě

prodlení Poskytovatelé s předáním čestného prohlášení dle předchozího odstavce, a to za každý i

započatý den prodlení. Poskytovatel je dále povinen zaplatit Zadavateli (objednateli) smluvní pokutu

ve výši 10 000,- Kč v případě, že se čestné prohlášení dle předchozího odstavce ukáže jako

nepravdivé.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Poskytovateli.

Zadavatel (objednatel) se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro poskytování předmětného

plnění. Předání dat z průběžné evidence jednotlivých OSSZ.

Odpovědné zadávání veřejných zakázek

Poskytovatel se zavazuje, že při provádění Díla neumožní výkon nelegální práce ve smyslu ustanovení

§ 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto odstavce tohoto článku

Obchodních, technických podmínek a podmínek odpovědného zadávání veřejných zakázek se

Poskytovatel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském řetězci.

Poslwtovatel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však

výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami,

placené přesčasy apod.

Dne: / ,  
'/ (. f g '\

i



 

Í'élt'iš'iii

 

 

Pňioha č, 2

Technická a administrativní pomoc v oblasti prevence rizik u vybraných ÚOJ Pracoviště Hradec Králové.

Vyhrazená technická zařízení jsou deřinována zákonem 174/1968.

 

 

_ _ Poža'mě bezpečnostní zařizeníjsou definávány vyhláškou &,

DefllllCe VZT a [’82 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu

státního požárního dozoru, ve znění vyhlášky č. 221/2014 Sb.

 

OSSZ Chrudim V Hliníkách 1172 Chrudim 53755

0552 Jičín RiegrOVa 1143 Jičín 50601

 

OSSZ Náchod KarIOvo náměstí 2054 Náchod 54701

 

OSSZ Pardubice U Stadionu 2729 Pardubice 53002

Adresa ""Sta Plne-"|= Tani-cm. nad k.Efi.§ea.beruma 1433 Rychnov nad'

Knéinou 51601

OSSZ Svitavy ČSSZ - Erbenova 205/1 Svitavy - Město 58602

 

OSSZ Ústi nad Orlici Smetana—fa 43 Usti nad Orlicí 56201

 

0552 Trutnov FaliJ'sova 998 Trutnov 54101

 

Cenová nabídka
 

 

 

 

 

Úca.m mermhoMze-n : NEW ELTOM Ostrava, s.r.o.

Amesa: Vratimovská 624/11; 718 00 Ostrava-Kunčičky

1C: _ _ _ 25368524

orc; * * C225368524

Plato: DPH: ano
 

Kontakt: _DS: 4e3rui

měmá počet jednotkova cena; cell—(ová cena bez

jednotka jednotek bez DPH DPH

______ i ,

 

    

   Druh úkonu  
 

OSSZ 07.727.77.77 — P/ewnce lili 3 22773227773777 údaju 27/0 e7"'den;f

7777;7/7732377772‘7‘7 3 27ery/‘77322-777y2/7 , 3 27272377725

e2277e2"7727527772‘/7 23777227777

 

Soubor“

OSSZ I’d-'77 - VPA—wow „"Z/Tk 3 2573551977062775772770 evflmc/

77777773237722. .3 new/nesených 2377.724... a 2702377723 soubor

szprť/705md7 33/"

056.7 ADC/700 . Revenue 77:77“; 3 ZD

 

 

  
3507371! údaj“7;.2:7a e.7.21am"

vy/Jrazcauní'ir 3 77.—777777732e.7.7,77‘2'./7 237722777" 3 27033777.; Sat/íta

  

  

  27977377217 77271 3 zav/350

     

 

   

.73 ‘5ng pro

.ew772777; 7.727.733.7753? „= n‘ 17:5: " f7 zař./75.7 3 0053.27! .022207'

bc.—12057056
  

 

  OSSZ/(vm7m'nadá ‘727727 - Retence 7 "A..; 327732273777 2/3773'

27.7;77 37.7757 .277“ 7777/7733e'7.7727‘73 77e7y'.f777:2-'.77;'/7 237722—‘727: a 2727ziza/né Son/bal

  Demet/70557 2.i7 zau- „,

053.: 5.771177. — Revere lig/'A 3 32773227773777 :)de 27727 277772737727

 

.377’7735em27‘7 3 new ase/mI7 :37}: .3 27273377723130!7
:
.

©

  

    

 

e/ 'bfo ewdenu * *me 77:72 3 zp./aan .

7477272127227 73.77.7“525272772‘. (353 L}”77’3£r‘f7|’2/7.3 Hannem/775517 527727727277

 

:3.77.377 3 am"/né brna-"005mm :

0:62 U527 73:7 07/727 - Mere/723 77.

  
zá 3 1773727770 udaju”27.727

ends/nf 797773.377227 3 Hen/7.37.e/772/7 .- 7.7: .7' 3 páá/mi soubor

 

be 1157705677th 3377.23.77
 

   
 

  KUBA/12350" Únnosf Oahu/173 nwm 7 ob./„=£rs27.7. ewe/7;: ti:/Á

H2717.

727777.47'y2'2/777/ p707327’e7777'2/7 Amt/oad: U0]. ,

(e273 (e/A'em be: DPH 159 440,00 KČ

DPH 21% 33 482.40 KC

Cena celkem s DPH 192 922,40 Kč    

 

fr. 3/14(277777727772717721/(27(7.72-55 2/

 



Příloha č.3_Kontrola ÚOJ_prevence rizik_revize

Prevence rizik a zpracování údajůvpro

evidenci v Modulu revizí systému CSSZ

vyhrazených a nevyhrazených zařízení

a požárně bezpečnostních zařízení

OSSZ xnxxxxxxxnx

W
čssz

Česká správa sociálního zabezpečení

Kň'žová 1292/25

150 00 Praha-Smíchov

 



 

Obsah:

I. ÚDAJE O AUDITOROVI ............................................................................. 3

II. ÚDAJE O OBJEDNATELI ............................................................................ 3

III. DůVOD ZPRACOVÁNÍ ............................................................................... 4

IV. ZPůSOB PROVEDENÍ KONTROL A REVIZÍ .................................................. 4

V. POUŽITÉ PŘEDPISY .................................................................................. 5

VI. PŘEHLED LHůT REVIZÍ ............................................................................. 6

VII. PROTOKOL O ZJIŠTĚNÍ SKUTEČNOSTÍ ...................................................... 7

VIII. RESUME ................................................................................................. 9

IX. SEZNAM PŘÍLOH .................................................................................... 10

cf]. .\'.\‘.\'.\‘.\'.\‘.\' 2/10



CSSZ

Na základě obj. čís. -/2021 byl pro vybrané objekty České správy sociálního

 

zabezpečení (dále jen „ČSSZ“) v rámci technické pomoci vypracován přehled všech

kontrol a revizí whrazených a nevyhrazených zařízení a požárně bezpečnostních

zařízení definovaných vplatných právních předpisech a technických normách. V

návaznosti na vypracovaný přehled budou zpracované data navedeny v interní

databázi ČSSZ (formát.xls), který bude následně sloužit pro elektronický nástroj

kontroly termínů a revizí u vybraných objektů ČSSZ. Dále byla provedena analýza stavu

dokumentace týkající se kontrol a revizí všech zařízení fyzickou kontrolou v jednotlivých

místech plnění se zaměřením na správnost provádění kontrol a revizí jednotlivých

zařízení.

I. ÚDAJE O AUDITOROVI

Obchodm’ nézev: .

Skflo: |||

IČ: .

Statutární zástupce: .

Audit provedl: .

II. ÚDAJE O OBJEDNATELI

Obchodní název: Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: 225 08 Praha 5, Křížová 5

IČ: 00006963

V technických věcech za ČSSZ:

a_i/'. „\'„\'_\',\1\',\'_\' 3/10



CSSZ

 

III. Důvoo ZPRACOVÁNÍ

Účelem provedení kontroly a revizí vyhrazených a nevyhrazených technických

zařízení a požárně bezpečnostních zařízení definovaných v platných právních

předpisech a technických normách je zpracování centrálního přehledu daných

údajů pro potřeby ČSSZ.

(kopie osvědčení zpracovatele viz příloha/y čís. I a I této zprávy).

IV. ZPůSOB PROVEDENÍ KONTROL A REVIZI

Kontrola a evidence byla zaměřena na splnění požadavků právních a

technických předpisů v oblasti provádění kontrol a revizí jednotlivých

vyhrazených a nevyhrazených technických zařízení a požárně bezpečnostních

zařízení v objektech ČSSZ specifikovaných v objednávce č. -/2021.

Jednotlivé objekty byly fyzicky prohlédnuty odborně způsobilými osobami

v prevenci rizik a odborně způsobilými osobami v požární ochraně nebo techniky

požární ochrany se zaměřením na rozsah provádění jednotlivých revizí a kontrol

daných zařízení. V rámci kontrol byla rovněž provedena analýza stavu

dokumentace týkající se revizí a kontrol všech whrazených a nevyhrazených

technických zařízení a požárně bezpečnostních zařízení.

Výsledek byl zpracován do přílohy č.. dané kontroly.

C]. „\'„\'_\',\1\',\'_\' 4/10



 

v. PoužrrÉ PŘEDPISY

Seznam použitých předpisů.

C]. „\'„\'_\',\1\',\'_\' 5/10



CSSZ

Níže uvádíme tabulku, která obsahuje přehled všech lhůt revizí a kontrol, které

 

VI. PŘEHLED LHůT REVIZÍ

se provádějí u jednotlivých vyhrazených a nevyhrazených zařízení a požárně

bezpečnostních zařízení pro rok 2021.

VII. PŘEHLED OBJEkTů

Seznam objektů, ve kterých byla provedena analýza stavu dokumentace

kověření lhůt a způsobu provádění kontrol a revizí všech zařízení v rámci

optimalizačního procesu, je uveden v následujícím přehledu.

 

Česká správa sociálního zabezpečení

 

Název Vlastnictví Adresa

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

a_i/'. „\'„\'_\',\1\',\'_\' 6/10



CSSZ

 

VIII. PROTOKOL o ZJIŠTĚNÍ SKUTEČNOSTÍ

PROTOKOL_
přehled revizí a kontrol vyhrazených a nevyhrazených technických zařízení

Název a adresa

Posuzova '

Dokumentaci ložil

Ob v mu

Je k cl

Je zpracován protokol o určení vnějších

 

 

 

 

vlivů

elektrická zařízení objektu

elektrická zařízení objektu hromosvod el. spotřebiče

Typ/poznámka poslední Typ/poznámka poslední Typ/poznámka poslední

 

 

 

        
 
 

Plynová zařízení

Revize plynovodu Kontrola plynovodu Revize spotřebiče Kontrola spotřebiče

Typ/poznámka poslední Typ/poznámka poslední Typ/poznámka poslední Typ/poznámka poslední

 

 

 

       
 
 

Odborná; Detektor plynu CO Detektor plynu CH4

prohlidka kotelny Kontrola provoz. Kontrola funkce Kontrola provoz. Kontrola funkce

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

 

 

 
 

        
 
 

Spalinové cesty (komíny)

 

 

 

     
 
 

 

 

 

     
 
 

 

 

 

    
 
 

 

 

        
 
 

 

 

      
 
 

 

Kontrola Cištění Měření emisí

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

Tlakové nádoby stabilní

Provozní Vnitřní Zkouška těsnosti

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

Tlakové nádoby stabilní

Tlaková zkouška Kontrola tlakoměru Kontrola pojist. zařízení

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

Výtahy

Odborná prohlídka Odborná zkouška Inspekční prohlídka Kontrola provoz. evakuacnlch a
pozarnlch vytahů

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

Zdvihací zařízení

Revizní zkouška Revize Inspekční prohlídka

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

Kontrola technického vybavení pracoviště Vzduchotechnika (klimatizační systémy)

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

 

   
    
 

7/10C]. „\'„\'_\',\1\',\'_\'



 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

      
 

 

 

 

  
     
 

 

 

 

     

 

 

 

      

 

 

        

 

 

CSSZ

Hasicí

Periodická zkouška

' ostatní

ní n. ní

Hydranty Suchovody Přetlakové a podtlakové ventilátory

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

. Požární

okna

ní

Požární

kla

ní . ní

Požární žebříky Kontrola provoz. ZOKT Kontrola provozlgžžuátrcilnomnlch hlaSICů

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

Elektrická požární signalizace

ontrola provozuschopnosti Zkouška činnosti EPS při provozu

, samočinných hlásičů požáru a zařízení, které , v „ ., , „, ,

Typ/pozn. posledm elektrická požární signalizace ovládá ustreden a dopInUJICIch zarlzenl

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

Nouzové osvětlení

Kontrola Zkouška

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

Stabilní hasicí zařízení

Kontrola . Měsíční prohlídka Týdenní prohlídka
provozuschopnostl

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

Stabilní hasicí zařízení plynové

Kontrola provozuschopnosti Kontrola systému

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední

Náhradní zdroj - Dieselagregát

Kontrola provozuschopnosti Týdenní zkouška Měsíční zkouška

Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední Typ/pozn. poslední
 

        

C]. „\'„\'_\',\1\',\'_\' 8/10



CSSZ

 

IX. RESUME

Na základě provedené analýzy kontrol a revizí všech vyhrazených a

nevyhrazených zařízení a požárně bezpečnostních zařízení bylo konstatováno,

., viz Tabulka 1.

Tabulka 1 — Zjištění

 

 

. „ , „ lhůta podle Zjištění

. „ ,. . druh rewze/ soucasnalhuta „ „ ,

organ/zacni jednotka objekt . pns/usneho

/kontroly rewze/kontroly předpisu

 

 

 

 

 

 

 

       
 

Současně bylo zjištěno, že nejsou prováděny pravidelné kontroly a revize ve

lhůtách stanovených předpisy vztahující se k danému zařízení viz Tabulka 2.

Tabulka 2 — Neprováděné kontroly a revize

 
. „ , . lhůta podle

03323;", objekt druh zařízení dr/ŽgÉrglze/ příslušného

]
y předpisu

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

9/10C]. „\'„\'_\',\1\',\'_\'



 

X. SEZNAM PŘÍLOH

Zpracoval: .

Dne .

C]. „\'„\'_\',\1\',\'_\' 10/ 1 0


